
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

4 250 000 €

Reference: R5058217  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 157m  Build Size: 417m  Terrace: 192m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, The Golden Mile

V rámci prémiové komunity Benalús mají obyvatelé k dispozici více než 5 000 m² upravených zahrad, společný
venkovní bazén a... exkluzivní wellness centrum s krytým vyhřívaným bazénem, lázněmi, saunou, tureckými lázněmi a
plně vybavenou posilovnou. Skutečně výjimečná nemovitost : úžasný mezonetový apartmán, který připomíná spíše
soukromou vilu, s vlastní zahradou a privátním bazénem. Tento dům, který se rozkládá na třech úrovních a je propojen
soukromým výtahem, nabízí 417 m² elegantního vnitřního prostoru . K této nemovitosA patří také tři soukromá
parkovací místa a velký úložný prostor . Díky nepřetržité ostraze a poloze jen pár minut od pláže, města Marbella a
Puerto Banús se jedná o vzácnou příležitost užít si zbrusu nové luxusní bydlení v jedné z lokalit na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Restaurace na místě 
Zařízení pronájmu auta 
Poblíž mešity 
Ubytování zaměstnanců 
Poblíž kostela 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



V blízkosti přístavu 
Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	4 250 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


